
 
 

UCHWAŁA NR XV/155/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Miasta Dębica w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1580 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Dębicy, 
Fundację Karuna - ludzie dla zwierząt, Fundację Animals Mielec, Koło Łowieckie „Łoś” w Tarnowie, Rada 
Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Miasta Dębica w 2025 roku w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1687



Załącznik do uchwały Nr XV/155/2025 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 26 marca 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA ROK 2025 

I 
Cel i zadania Programu 

§ 1. Zadania Programu to: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

8) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

9) zmniejszenie populacji kotów właścicielskich poprzez dofinasowanie zabiegów kastracji albo sterylizacji; 

10) działania edukacyjno-popularyzatorskie na rzecz kształtowania właściwego stosunku mieszkańców do 
ochrony zwierząt. 

§ 2. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1. Gminie - należy przez to rozumieć Gminę Miasta Dębica, 

2. Urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Dębicy, 

3. Schronisku - należy przez to rozumieć Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Dębicy, ul. Wielopolska 
207 A, 39-200 Dębica, WNI 18033404 lub Gabinet Weterynaryjny „Felix” – hotel dla zwierząt - Jakub Durda 
Bobrowa 215, 39 – 203 Bobrowa, WNI 18033401, 

4. Programie - należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Dębica na 2025 rok, 

5. Ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1580 ze zm.), 

6. Społecznym opiekunie kotów wolno żyjących - należy przez to rozumieć osobę nieskazaną wyrokiem 
sądu za znęcanie się nad zwierzętami, pełnoletnią, która nieodpłatnie i z własnej woli sprawuje opiekę nad 
kotami wolno żyjącymi, zgodnie z podpisanym porozumieniem w Urzędzie Miejskim w Dębicy, 

7. Wolontariuszu - należy przez to rozumieć osobę nieskazaną wyrokiem sądu za znęcanie się nad 
zwierzętami, która świadomie, dobrowolnie i bez wynagrodzenia angażuje się w działania na rzecz dobra 
wspólnego, zgodnie z podpisanym porozumiem z Urzędem Miejskim w Dębicy, 

8. Organizacji społecznej - należy przez to rozumieć organizację, której statutowym celem działania jest 
ochrona zwierząt – Fundacji Karuna, Fundacji Safe Animal, 

9. Lekarzu weterynarii – należy przez to rozumieć lek. wet. Wojciecha Bukałę prowadzącego spółkę usług 
weterynaryjnych SUVET, ul. Wielopolska 11, 39 – 200 Dębica, 

II 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1687



Wykonawcy programu 

§ 3. Działania związane z realizacją programu prowadzi Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 
w Dębicy przy pomocy: 

1) Straży Miejskiej w Dębicy – odbieranie zgłoszeń interwencyjnych; 

2) Zakładu Usług Miejskich Sp. z o. o. w Dębicy ul. Ratuszowa 12, 39-200 Dębica – wyłapywanie 
bezdomnych zwierząt oraz kotów wolno żyjących wymagających leczenia, sterylizacji/kastracji 
i prowadzenie Schroniska; 

3) Organizacji społecznych – działania edukacyjno-popularyzatorskie na rzecz kształtowania właściwego 
stosunku mieszkańców do ochrony zwierząt; 

4) Policji – zabezpieczenie zwierząt wypadkowych; 

5) Społecznych opiekunów kotów wolno żyjących wpisanych do rejestru; 

6) Lekarza weterynarii, z którym podpisano stosowną umowę, który zapewnia całodobową opiekę 
weterynaryjną dla zwierząt oraz opiekę nad Schroniskiem; 

7) Gospodarstwa „Tim Kot” Nieczajna Górna 298 c, 33-205 Nieczajna Górna – transport i opieka 
odłowionych zwierząt gospodarskich. 

III 
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 4. 1. Gmina Miasta Dębica zapewnia opiekę bezdomnym zwierzętom domowym z terenu wyznaczonego 
administracyjnie granicami Gminy Miasta Dębica poprzez zapewnienie im miejsca w Schronisku. 

2. Schronisko jest pod stałą opieką lekarza weterynarii, o którym mowa w §  2 ust. 9. 

IV 
Opieka nad kotami wolno żyjącymi w tym ich dokarmianie 

§ 5. 1. Zapewnienie opieki nad wolno żyjącymi kotami mające na celu zapewnienie możliwości realizacji 
ich potrzeb gatunkowych poprzez: 

- prowadzenie i aktualizowanie rejestru miejsc bytowania, 

- kontrolę liczebności, 

- zapewnienie schronienia i regularny przegląd stanu technicznego schronienia, 

- zapewnienie opieki weterynaryjnej, w tym zabiegów sterylizacji i kastracji, 

- całoroczne dokarmianie i zapewnienie dostępu do wody. 

2. Opiekunem społecznym kotów może zostać osoba pełnoletnia, zamieszkująca na terenie Gminy Miasta 
Dębica, która zadeklaruje dobrowolną i bezinteresowną opiekę nad co najmniej 5 kotami wolno żyjącymi na 
terenie Gminy. Deklarację można składać w trybie ciągłym                             w Urzędzie Miejskim w Dębicy. 

3. Opiekun społeczny kotów, o którym mowa w ust. 2 jest zobowiązany do powiadamiania Urzędu o każdej 
zmianie liczebności kotów wolno żyjących, znajdujących się pod jego opieką oraz innych okolicznościach 
związanych z opieką nad tymi zwierzętami. 

4. Do podstawowych zadań i obowiązków opiekunów społecznych należy w szczególności: 

- dokarmianie kotów wolno żyjących, 

- utrzymywanie czystości w miejscu dokarmiania, 

- branie czynnego udziału w zmniejszaniu populacji kotów, 

- pomoc w organizacji kotom schronień, 

- współpraca z Wydziałem Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Dębicy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1687



5. Zapewnienie opieki weterynaryjnej kotom wolno żyjącym jest realizowane przez lekarza weterynarii, 
o którym mowa w § 2 ust. 9 w szczególności poprzez: 

1) uzasadnioną sterylizację lub kastrację tj.: 

a) opiekun społeczny kotów złoży pisemny wniosek do Urzędu Miejskiego w Dębicy w czasie ogłoszonego 
naboru, po czym otrzymuje skierowanie na zabieg do gabinetu weterynaryjnego, 

b) zwierzę pozostaje pod opieką lekarza weterynarii. 

2) niezbędne leczenie w uzasadnionych przypadkach tj.: 

a) opiekun społeczny kotów widząc potrzebę objęcia kota wolno żyjącego podstawową opieką 
weterynaryjną złoży pisemny wniosek do Urzędu Miejskiego w Dębicy, po czym otrzymuje skierowanie 
na leczenie, 

b) zwierzę pozostaje pod opieką lekarza weterynarii. 

3) Zabiegi sterylizacji/kastracji oraz leczenie w całości finansowane są przez Gminę Miasta Dębica. 

4) Odłowienie oraz dostarczenie do gabinetu weterynaryjnego kotów wolno żyjących dokonuje Zakład Usług 
Miejskich Sp. z o. o. 

6. Dokarmianie kotów wolno żyjących jest realizowane przez zakup i przekazanie karmy społecznym 
opiekunom. 

1) podział karmy z uwzględnieniem miejsc masowego występowania kotów wymagających dokarmiania 
następuje na podstawie złożonej corocznej deklaracji opiekuna społecznego kotów oraz zgodnie z ilością 
środków budżetowych, przeznaczonych na ten cel; 

2) opiekun społeczny kotów może otrzymać karmę w ilości nieprzekraczającej 1 kg karmy dla 1 kota na 
1 miesiąc. 

V 
Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 6. Odławianie zwierząt bezdomnych z terenu Gminy  Miasta Dębica ma charakter stały, odbywa się po 
przyjęciu zgłoszeń interwencyjnych przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej (pod całodobowym numerem 
alarmowym 986). Wyłapywanie jest realizowane przez Zakład Usług Miejskich Sp. z o. o. w Dębicy, zgodnie 
z procedurą: 

1) wyłapywanie odbywa się bezzwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia; 

2) podjęcie działań w celu ustalenia właściciela – podjęcie próby kontaktu z właścicielem odłowionego 
zwierzęcia; 

3) zapewnienie opieki odłowionym zwierzętom domowym jest realizowane przez Zakład Usług Miejskich Sp. 
z o.o. poprzez transport do schroniska. Natomiast zwierzęta gospodarskie zostają zabezpieczone do czasu 
przybycia firmy, która jest zobowiązana do transportu i opieki nad zwierzętami gospodarskimi; 

4) zapewnienie opieki odłowionym zwierzętom gospodarskim jest realizowane poprzez oddanie ich pod 
opiekę do gospodarstwa „Tim Kot” Nieczajna Górna 298 c, 33-205 Nieczajna Górna; 

5) dokonywanie bezpłatnego zwrotu zwierząt umieszczonych w schronisku w wyniku ich złapania 
właścicielom odbywa się po udokumentowaniu przez nich swoich praw właścicielskich do zwierzęcia, 
w ciągu 15 dni od złapania (po tym czasie zwierzęta mogą być przeznaczone do adopcji). W przypadku 
notorycznego odławiania zwierząt, których właściciele nie sprawują prawidłowo opieki, schronisko jest 
zobowiązane powiadamiać każdorazowo policję. 

VI 

Obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1687



§ 7. 1. Sterylizacja i kastracja bezdomnych zwierząt, przebywających w Schronisku jest wykonywana po 
konsultacji z lekarzem weterynarii, o którym mowa w § 2 ust 9. 

2. Po zabiegu bezdomne zwierzęta są umieszczane w Schronisku, a za zgodą lekarza weterynarii mogą być 
przekazane pod opiekę adoptującego. 

3. Zwierzęta, które zostają wydane do adopcji, a nie osiągnęły dojrzałości płciowej, zostaną poddane 
zabiegowi kastracji/sterylizacji na koszt Gminy Miasta Dębica. 

VII 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 8. 1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt jest realizowane przy współpracy Gminy Miasta 
Dębica, organizacji społecznych, wolontariuszy. 

2. Prowadzenie działań informacyjnych, zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli jest 
realizowane poprzez: 

1) zamieszczanie informacji na stronie internetowej: https://www.debica-zum.pl/schronisko   oraz  
 https://www.facebook.com/profile.php?id=100064934880263  ;   

2) umieszczanie oferowanych do adopcji zwierząt na stronie internetowej https://www.debica-
zum.pl/schronisko  /zwierzeta-przebywajace-w-schronisku, 

3) prowadzenie akcji edukacyjnych, zachęcających do adopcji bezdomnych zwierząt oraz mających na celu 
podnoszenie wiedzy mieszkańców Gminy Miasta Dębica w zakresie odpowiedzialności i obowiązków, 
jakie ciążą na osobach utrzymujących zwierzęta domowe; 

4) organizowanie Dni Otwartych Schroniska, wizyty w szkołach i przedszkolach na terenie Gminy Miasta 
Dębica, dystrybucja plakatów. 

VIII 

Usypianie ślepych miotów 

§ 9. Usypianie ślepych miotów zwierząt bezdomnych, przebywających w Schronisku jest realizowane przez 
lekarza weterynarii, o którym mowa w § 2 ust. 9 oraz na podstawie decyzji ww. lekarza weterynarii 
o zakwalifikowaniu miotu do uśpienia; opieką lekarsko – weterynaryjną obejmuje się również matkę 
usypianego miotu. 

IX 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 10. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt bezdomnych realizuje lekarz weterynarii, o którym mowa w § 2 ust. 9. 

Zgłoszenia o zdarzeniach przyjmuje całodobowo Straż Miejska w Dębicy pod nr tel. 986. 

Do zdarzenia drogowego bezzwłocznie zostaje wezwany lekarz weterynarii, który podejmuje decyzję 
o dalszych czynnościach w konsultacji z Gminą Miasta Dębica. 

X 

Wskazanie gospodarstwa rolnego  w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 11. W celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich wyznacza się miejsce ich pobytu na terenie 
gospodarstwa rolnego, zlokalizowanego w miejscowości Nieczajna Górna 298 c, 33 - 205 Nieczajna Górna. 
Gospodarstwo zapewnia również transport zwierząt gospodarskich. 

XI 
Zmniejszenie populacji kotów właścicielskich poprzez dofinasowanie zabiegów kastracji/sterylizacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1687



§ 12. 1. Zmniejszenie populacji kotów jest realizowane poprzez dofinansowanie zabiegów sterylizacji 
i kastracji przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli lub innych osób, pod których opieką pozostają. 

1) właściciel lub inna osoba, pod której opieką pozostaje kot, zamieszkująca na terenie Gminy Miasta Dębica 
może ubiegać się o przyznanie dofinasowania do zabiegu sterylizacji lub kastracji kotów w trakcie 
ogłoszonego naboru wniosków, 

2) dofinansowanie pokrywa 100 % kosztów zabiegu i obejmuje: przeprowadzenie badania stanu zdrowia oraz 
rozpoznanie wieku zwierzęcia, jako czynników kwalifikujących zwierzę do zabiegu, przeprowadzenie 
standardowego zabiegu w znieczuleniu ogólnym, zdjęcie szwów, podanie podstawowych leków po 
zabiegu, 

3) dofinansowanie do sterylizacji/kastracji kotów właścicielskich w 2025 roku prowadzone jest przez Gminę 
Miasta Dębica do wyczerpania środków finansowych, przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy. 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji kotów są wykonywane przez lekarza weterynarii, o którym mowa w § 
2 ust. 9. 

XII 
Działania edukacyjno-popularyzatorskie na rzecz kształtowania właściwego stosunku mieszkańców do 

ochrony zwierząt 

§ 13. Działania edukacyjno-popularyzatorskie na rzecz kształtowania właściwego stosunku mieszkańców 
do ochrony zwierząt są realizowane poprzez: 

-  Zajęcia edukacyjne w placówkach oświatowych, ulotki, plakaty, informacje na stronach internetowych:
  https://www.debica-zum.pl/schronisko,   
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064934880263  ;  https://debica.pl/zwierzeta-ochrona-
zwierzat/   ;  

- Umożliwienie przebywania na terenie schroniska dla bezdomnych zwierząt, wolontariuszom posiadającym 
porozumienie o wykonywanie świadczeń wolontarystycznych zawarte z Gminą Miasta Dębica tj. soboty 
oraz pozostałe dni wolne od pracy po wcześniejszym uzgodnieniu terminu. Osoba ubiegająca się o zostanie 
wolontariuszem składa pisemny wniosek do Wydziału Ochrony Środowiska, nabór prowadzony jest w trybie 
ciągłym. W przypadku osoby niepełnoletniej wniosek oraz porozumienie podpisuje rodzic/opiekun prawny. 

- Umożliwienie wstępu odwiedzającym schronisko od poniedziałku do piątku 

w godz. 7.30 – 14.30; 

- Organizowanie zbiórek karmy, 

- Organizację Dni Otwartych w Schronisku, promowanie adopcji bezdomnych zwierząt. 

XIII 

Finansowanie programu 

§ 14. 1. Na realizację zadań Programu oraz prowadzenie Schroniska w budżecie Gminy Miasta Dębica są 
zabezpieczone środki finansowe w wysokości 352 280,00 zł. 

2. Sposób wydatkowania środków finansowych, o których mowa w ust. 1): 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 75 000,00 zł, a w szczególności: 

·opieka nad wyłapanymi zwierzętami w Schronisku, 

·zapewnienie pożywienia, 

·utrzymanie higieny schroniska, 

·współpraca z lekarzem weterynarii będącym odpowiedzialnym za obsługę weterynaryjną 
przedmiotowego schroniska, 

2) opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie – 10 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1687



3) wyłapywanie bezdomnych zwierząt – 50 000,00 zł, 

4) współpraca z lekarzem weterynarii – 58 212,00 zł, 

Lp. Rodzaj usługi Wartość netto (zł)            

1 2 3 
1 Szczepienie przeciwko wściekliźnie 1800,00 
2 Szczepienie kotów i psów przeciwko chorobom zakaźnym 6000,00 
3 Sterylizacja suk i kotek wraz z opieką 11 250,00 
4 Kastracja psów i kotów wraz z opieką 5 200,00 

Eutanazje:  
1. Kotów 600,00 
2. Psów 1 500,00 

5 

3. Zwierząt dzikich 500,00 
6 Zwalczanie pasożytów zewnętrznych i wewnętrznych 7 500,00 
7 Badanie zwierząt nowoprzybyłych 2 400,00 
8 Leczenie i udzielanie pomocy ambulatoryjnej 3000,00 

9 Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt 12 000,00 

10 Antykoncepcja 600,00 
11 Chipowanie 950,00 
12 Testy białaczkowe 600,00 

5) Program sterylizacji/kastracji kotów właścicielskich  - 10 000,00 zł, 

6) Program sterylizacji/kastracji kotów wolno żyjących  - 10 000,00 zł, 

7) zakup wyposażenia do schroniska dla bezdomnych zwierząt -10 000,00 zł, 

8) remont schroniska – 50 000,00 zł, 

9) transport i zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim z terenu Gminy Miasta Dębica – 5 000,00 zł, 

10) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 1 000,00 zł, 

11) usypianie ślepych miotów – 2 000,00 zł, 

12) działania edukacyjno – popularyzatorskie – 10 000,00 zł, 

13) środki finansowe, które pozostały do dyspozycji w ramach działalności bieżącej – 61 068,00 zł. 

XIV 

Postanowienia końcowe 

§ 15. Zastrzega się możliwość zwiększenia wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację 
ww. Programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1687


	UCHWAŁA NR XV/155/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA ROK 2025ICel i zadania Programu
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 § 1
	pkt 10 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 § 5 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 § 5 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.1 § 5 ust. 1
	tir. 5 (5) w zał.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	tir. 1 (6) w zał.1 § 5 ust. 4
	tir. 2 (7) w zał.1 § 5 ust. 4
	tir. 3 (8) w zał.1 § 5 ust. 4
	tir. 4 (9) w zał.1 § 5 ust. 4
	tir. 5 (10) w zał.1 § 5 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 5 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 5 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 5 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 6


	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6
	pkt 4 w zał.1 § 6
	pkt 5 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 8 ust. 2


	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 12 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 12 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	tir. 1 (11) w zał.1 § 13
	tir. 2 (12) w zał.1 § 13
	tir. 3 (13) w zał.1 § 13
	tir. 4 (14) w zał.1 § 13
	tir. 5 (15) w zał.1 § 13

	§ 14 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 14
	pkt 1 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 § 14 ust. 2


	§ 15 w zał.1


		2025-04-04T12:26:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




